



John Cockerill India Limited

Registered office:- Mehta House, Plot No. 64, Road No. 13,
MIDC, Andheri (E), Mumbai - 400093 Tel.: 022-66762727
Fax: 022-66762737-38, Email: investors@johncockerillindia.com
Website: www.johncockerillindia.com, CIN.:L99999MH1986PLC039921

Unaudited Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2023

(₹ in lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended June 30, 2023 (Unaudited)	Year ended March 31, 2023 (Audited)	Quarter ended June 30, 2022 (Unaudited)
1	Total income from operations	22,184.49	50,031.31	4,152.96
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	578.74	1,617.72	(529.53)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	578.74	1,617.72	(529.53)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	433.60	1,288.54	(534.55)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	434.13	1,304.35	(549.48)
6	Equity Share Capital	493.78	493.78	493.78
7	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised):			
	Basic : (in ₹)	8.78	26.10	(10.83)
	Diluted : (in ₹)	8.78	26.10	(10.83)

Note:

- 1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and the Company's website (www.johncockerillindia.com).

For John Cockerill India Limited

Place : Mumbai
Date : July 25, 2023

Michael Kotas
Managing Director
DIN: 10053364



गुरुवार, दि. २७ जुलै २०२३

मुंबई लक्षदीप



John Cockerill

जॉन कॉकरील इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: मेहता हाऊस, प्लॉट क्र.६४, रोड क्र.१३, एमआयडीसी, अंधेरी (पुर्व),
मुंबई-४०००९३. दूर:०२२-६६७६२७२७, फॅक्स:०२२-६६७६२७३७-३८,
ई-मेल:investors@johncockerillindia.com, वेबसाईट:www.johncockerillindia.com
सीआयएन:एल९९९९एमएच१९८६पीएलसी०३९९२१

३० जून, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिक्षीत वित्तीय निष्कर्ष

तपशील	(रु.लाख)		
	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०२३ अलेखापरिक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२३ लेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३१.०६.२०२२ अलेखापरिक्षित
कार्यचलमातून एकूण उत्पन्न	२२१८४.४९	५००३९.३१	४१५२.९६
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	५७८.७४	१६१७.७२	(५२९.५३)
कपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	५७८.७४	१६१७.७२	(५२९.५३)
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	४३३.६०	१२८८.५४	(५३४.५५)
कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा)(करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर)	४३४.१३	१३०४.३५	(५४९.४८)
समभाग भांडवल	४९३.७८	४९३.७८	४९३.७८
उत्पन्न प्रतिभाग (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रत्येकी) (खंडीत व अखंडीत कार्यचलनाकरिता) (वार्षिकीकरण नाही)			
मूळ (रु.)	८.७८	२६.१०	(१०.८३)
सोमिकृत (रु.)	८.७८	२६.१०	(१०.८३)

टिप:

१. सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतरा आहेत. तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या (www.bseindia.com) आणि कंपनीच्या (www.johncockerillindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

जॉन कॉकरील इंडिया लिमिटेडकरिता

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २५ जुलै, २०२३

मायकेल कोटास
व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन:१००५३३६४